
Asis Elektronik ve Bilişim Sistemleri A.Ş. olarak, "Gü venli Çalışma, Sü rdü rü lebilir Başarı" ilkemiz çerçevesinde, 

İ ş Sağ lığ ı ve Gü venliğ i (İ SG) Yo netim Sistemimizi etkin bir şekilde üyğülayarak ğü venli ve sağ lıklı bir iş ortamı 

sağ lamayı taahhü t ederiz. Akıllı şehirler ve finansal teknolojiler alanındaki faaliyetlerimiz kapsamında, ülüsal 

ve ülüslararası mevzüat ve yo netmeliklere bağ lı kalarak İ SG performansımızı sü rekli iyileştirmeyi hedefliyorüz. 

Bü doğ rültüdaki temel taahhü tlerimiz şünlardır: 

 

Çalışanlarımızın sağ lığ ını ve ğü venliğ ini korümak amacıyla sıfır iş kazası ve meslek hastalığ ı hedefi 

doğ rültüsünda sü rekli iyileştirme yaklaşımıyla çalışmak, 

İ ş ortamındaki tehlikeleri ortadan kaldırmak ve İ SG risklerini en aza indirmek için proaktif o nlemler almak, 

Akıllı şehirler ve finansal teknolojiler sekto rü nde çalışanların karşılaşabileceğ i dijital riskler, elektromanyetik 

marüziyet ve siber ğü venlik tehditlerine yo nelik ek o nlemler almak, 

Çalışanların İ SG sü reçlerine katılımını sağ lamak ve karar alma sü reçlerinde danışma mekanizmalarını 

olüştürmak, 

Erğonomik çalışma şartlarını sağ lamak, ofis ortamı ve üzaktan çalışma sü reçlerindeki dijital riskleri minimize 

etmek, 

İ SG performansını sü rekli artırmak için o lçü lebilir hedefler belirleyerek izleme ve değ erlendirme 

mekanizmaları olüştürmak, 

Acil dürümlara karşı tatbikatlar dü zenlemek, kriz yo netimi sü reçlerini olüştürmak ve eğ itimlerin etkinliğ ini 

o lçmek, 

İ ş ortaklarımızın, tedarikçilerimizin ve yü klenici firmalarımızın İ SG kürallarına üyümünü sağ lamak, 

Yasal ve diğ er şartlara tam üyümü sağ layarak belirlenen yü kü mlü lü klerin etkin şekilde üyğülanmasını takip 

etmek, 

İ SG fırsatlarını belirleyerek sü reçlerimize enteğre etmek ve sü rekli ğelişimi sağ lamak, 

İ SG kü ltü rü nü  kürüm içinde yayğınlaştırarak ğü venli çalışma alışkanlıklarını teşvik etmek, 

Yo netim Sistemleri, Sü rdü rü lebilirlik ilkeleri ve iş etiğ i standartlarımızla enteğre bir İ SG yaklaşımı benimsemek. 

Asis Elektronik ve Bilişim Sistemleri A.Ş. olarak insan hayatını o nceliklendirir, ğü venlik o nlemleri alınmadan 

hiçbir işin yapılmasına izin vermeyiz. Çalışanlarımızın, iş sağ lığ ı ve ğü venliğ i kürallarına üyması ve ğü venli 

olmayan koşülları bildirmesi temel sorümlülükları arasındadır. 

Tü m çalışanlarımız, yü klenicilerimiz ve iş ortaklarımız, Asis Elektronik ve Bilişim Sistemleri A.Ş. İ SG Politikası 

çerçevesinde hareket etmekle yü kü mlü dü r. 

Bü politika tü m çalışanlara düyürülür, intranet ü zerinden erişilebilir ve talep eden ilğili tarafların erişimine 

açıktır. Bü politika, şirketimizin yü rü rlü kteki diğ er yo netim sistemi politikalarıyla üyümlü olarak 

sü rdü rü lmektedir 
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